Auriculas cithara collectâ forde dolentes.

13. *Sincerum est nisi vas, quodcumq; infundis, acc-*
scit.

Sperne voluptates: nocet emta dolore voluptas.

Semper auarus eget: certum voto pete sinem.

14. *Inuidus alterius macrescit rebus opimis.*

Inuidiâ Siculi non inuenere Tyranni

Maius tormentum: 15. qui non moderabitur ire,

10 *Infectum volet esse, dolor quod suaserit & mens.*

Dum pœnas odio per vim festinat inulto.

Ira furor brevis est: dd animum rege, qui nisi paret,

Imperat: ee hunc franis, hunc tu compeſce catenâ.

Fingit equum tenerâ docilem ceruice ff magister

Ire viam, quam monstrat eques: venaticus ex quo

Tempore ceruinam pellem latrauit in aula,

gg *Militat in syluis catulus. 16. Nunc hh adhibe*

puro

20 *Pectore ii verba puer: nunc te melioribus offer,*

Quo semel est imbuta recens seruabit odorem

Testa diu: 17. quod si kk cessas, aut strenuus anteis?

Nec tardum opperior, nec praecedentibus inſto.

Analysis Dialectica.

Q Via è demonstratione rhetici huius comparati elicitur cohortatio ad sapientiæ studium, videbitur Epistola bipartitò distribui posse, vt alterâ parte de optimo docendæ Philosophiæ magistro deligendo disputetur: alterâ, quid ex ipsius cultu capiatur fructus, explicetur: & quid contrâ damni ex eiusdem cõtemptione. Initiò autem, aut si vis, in exordio Epistolæ causam memorat, cur hanc scripserit, quam certè tribuit Iestioni poematis Homerici repetitæ in oppido Præneste, intereâ dum Lollius adolescens Romæ declamationibus operam nauaret: vndè affirmat e comparatione minorû, se tantum fructus percepisse, quantum e sermonibus ieiunij Stoicorum & Academicorum disputationibus nunquam cepisset: quæ solùm nudam Philosophiæ *βωλεῖαν* complecti videntur: sed vtrumque Homeri poema veram eiusdem per exempla praxin comprobare cortò tenemus. Non dissimili commentatione P. Ramus expressit e commentarijs Cæsaris viuam Ethicæ moralisq; doctrinæ imaginem, omisis Sophistarum & Hypocritarum de eadem opinionibus vanis, ac nugamentis prodigiosis, quæ nulli vnquam vsui vitæ humanæ videntur, & fuisse, nec sunt, nec futura erunt. Inclusit autem hic auctor doctrinam vitæ & morum in libellum Latine & Gallicè scriptum, de moribus veterum Gallorum, viuis potiùs & actuosis exemplis illustratum, quàm theorematis intermortuis explicatum: Quamobrem verò Poeta ita ipse sentiat, *ἀπὸ τῆς προσέτιω*, cum attentione postulat intelligi: vbi adhuc habes quinque versibus quandam exordij formam, & propositam quæſtionem: quam duplici distributione totius Homerici operis e subiectis reb⁹, id est, vitijs ac virtutibus, in quibus versatur vniuersum poema, facile ac perspicue declarat: ac primum de inhonesto & turpi ex Iliade disputat. Hæc autem via docendi, quam Horatius hic sequitur, insitit omninò vestigijs Homericæ narrationis rerum ad Ilium gestarum. Nam viciosæ perturbationes Græcorum in Iliade proponuntur, quorum stulticia hic specialibus exemplis arguitur. Quid enim habuit raptus Helenæ, nisi summam Paridis adulteri iniustitiam cū temeritate non minore coniunctam? quid nisi tæter-